LTDA, otorgada el día 20 de Febrero del dos mil 

diecinueve ante la Notaria Décima Tercera del Cantón Quito, Dra. María Portilla 

Bastidas e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el numero Setenta 

en el repertorio bajo el numero Setecientos sesenta y nueve (769), 

| y cinco (75) y ano 

el veintidós de Febrero de dos mil diecinueve. 

j Atentamente:    

DARWIN: PABLO NARVAEZ GUAICHA 

GERENTE GENERAL. 
CEDULA: 0702352311 ¡+ “>. 

| 4 

Acepto dl cargo de ; PRESIDENTE de la C COMPAÑÍA MINERA DARJINROQ CIA.